
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУТУРЛИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №

О внесении изменений в перечень организаций, обеспечивающих
выполнение мероприятий по гражданской обороне Бутурлинского

муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ
«О гражданской обороне», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в перечень организаций, обеспечивающих
выполнение мероприятий по гражданской обороне Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области, утвержденный
постановлением администрации Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области от 15 марта 2021 г. № 253 (в редакции постановления
администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской
области от 05.02.2025 №171) «Об утверждении перечня организаций,
обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне
Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области», изложив
перечень организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий по
гражданской обороне Бутурлинского муниципального округа Нижегородской
области в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и
строительства администрации Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области В.В. Савинова.

Глава местного самоуправления М.Ф.Петрова



Приложение
к постановлению администрации

Бутурлинского муниципального округа
Нижегородской области

от _____________ № _____

Перечень
организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне

Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области

№
п.п.

Наименование организации Юридический адрес Ф.И.О. руководителя Контактный
телефон

Примечание

1 Муниципальное бюджетное
учреждение

«Бутурлинопассажиравтотранс»

607440, Нижегородская
область, р.п. Бутурлино,
Спортивная улица, д. 28

Сидоренко Андрей
Сергеевич

8(83172) 5-10-20 На основании
предварительного договора
предоставления транспортных
услуг (мобилизационного

задания)


